מאת: קהתי עמרם

" ונודע בגוים זרעם (ישעיה ס"א, ט)

- אל תהי קורא זרעם, אלא ז ר ע ם "

/ פסיקתא רבתי, פרשה ל"ה, פיסקא "גילי מאד בת ציון" א /

זרועם לבקרים

עמרם קהתי

©

כל הזכויות שמורות
אין לבצע שימוש מסחרי בספר
או בחלקים ממנו ללא אישור
משפחת קהתי.

נדפס בישראל
(גירסא חמישית)
התשס"ט – 2009

ליצירת קשר:

אימייל: ORKEHATI@GMAIL.COM
או בטלפון: 08-9790205

הקדמה

על המחבר:

עמרם קהתי ז"ל נולד בתאריך 15.3.1915 לרבי ישראל שפרינגר הלוי בעיר נירטהזה שבהונגריה ונקרא בשם אברהם יעקב. למד בישיבת זולדן ונחשב לעילוי. בהגיעו לגיל גיוס החליט לעלות לארץ ישראל.

בגיל שמונה עשרה יצא לבדו למסע שארך כתשעה חודשים.